OFÍCIO VEREADOR n° 367/2016
São Roque, 03 de março de 2016.
Prezada Senhora,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Empresa Viação São Roque, Concessionária do Serviço de Transporte Coletivo Municipal no sentido de alterar o horário de saída do terminal do ônibus que atende a linha Maylasky das 22h40min para as 22h50min.

A presente solicitação é justa reivindicação dos alunos do período noturno da Escola Horácio Manley Lane, pois muitas vezes acabam perdendo o transporte para suas residências em função dessa pequena diferença de horário.

Entre as muitas pessoas que solicitaram o empenho deste Parlamentar na questão cito os Srs. José da Silva Campos e Matheus da Silva Campos, que podem ser contatados através dos nºs 9 4227-0661 e 9 9778-3880.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
1º Vice-Presidente

Vereador

À Ilma. Sra. CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO

MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda

Rua Rui Barbosa, 204, São Roque – SP | CEP 18.130-440

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2016 - 12:18:25 01231/2016   /cmj-